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									Sida:Pol-1986-03-08 N3000-00 Förhör med Victor Gunnarsson.pdf/38

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


G: Det vill jag nog inte påstå, det finns folk som har kunskaper men inte vågar säga vad dom vet, i Finland t ex. Du behöver inte ha någon personlig åsikt men du förstår säkert vad jag menar, finns många, många som i rädsla säger vissa saker för att rädda sitt eget skinn, skulle dom träda fram och verkligen rensa luften och säga sanningen om vissa saker men det har ju ingenting att göra med att man hatar en människa, jag hatar inte.



F: Har du sagt någonsinn att du hatar Olof Palme? 

G: Nej det har jag inte sagt.



F: Det har du int sagt? 

G: Nej inte till flickorna heller, inte till flickorna heller, säger dom det då är det falsk anklagelse som det heter i lagen



F: Ville du få möjligehet att ställa Palme mot väggen? 

G: Jag är väl inte ensam om det.



F: Jag fråoade pm du? 

G: Ja alltså det är klart att men varje tillfälle så ville inte Palme att jag skulle göra det, jag träffade Lars Werner också det nämnde jag till flickorna..



F: Vad sa du om honom då? 

G: En midsommarafton, nej men jag tycker han, hans politik tror jag inte på givetvis, det gör jag inte och jag träffade honom på midsommarafton på Tyresö 1980, det är sex år sedan snart, fem och ett halvt är det drygt, en kille som heter Strauss som bor i närheten av Lars Werner, han har byggt sitt eget hur och Strauss har byggt en del själv också, jag träffade honom därut och hans fru var där, Werners fru var där och vi kom och diskutera han och jag, jag hade tagit två bärs, jag dricker ju inte som du vet.i.



F: Det vet jag inte nej. 

G: Nej men för din information eller för polisens information,

jag dricker inte eller tar inga som helst droger därför att jag anser att jag inte behöver dom, jag är så pass lugn så jag tror inte att jag behöver ta nånonting för att lugna mina ner ver eller för att döva mitt samvete ellerbbedöva mina nervimpulser på något sätt, kaffe är ju... men jag har ju inte ätit sedan i går eftermiddag, så jag börjar bli lite
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